

Årsredovisning

för

Per Hedestig Transport AB

559101-8832

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Per Hedestig Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Öjebyn den 20 mars 2025



Per Assar Hedestig

Styrelsen för Per Hedestig Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva transportentreprenad, personaluthyrning, anläggningsverksamhet, uthyrning av maskiner inom entreprenadbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 439	2 414	2 714	1 901
Resultat efter finansiella poster	23	235	454	92
Soliditet (%)	55,5	56,9	46,7	18,3

Bolaget har avyttrat lastbilen vilket har medfört att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	367 903	84 279	502 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		84 279	-84 279	0
Årets resultat			205 432	205 432
Belopp vid årets utgång	50 000	202 182	205 432	457 614

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 182
årets vinst	205 432
	407 614
disponeras så att i ny räkning överföres	407 614
	407 614

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 439 021	2 414 221
Övriga rörelseintäkter		169 575	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 608 596	2 414 221
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-850 327	-1 478 928
Övriga externa kostnader		-183 855	-130 970
Personalkostnader	3	-507 605	-433 522
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 403	-126 200
Summa rörelsekostnader		-1 582 190	-2 169 620
Rörelseresultat		26 406	244 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 622	-9 800
Summa finansiella poster		-3 129	-9 783
Resultat efter finansiella poster		23 277	234 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		146 000	-36 000
Förändring av överavskrivningar		91 725	-91 725
Summa bokslutsdispositioner		237 725	-127 725
Resultat före skatt		261 002	107 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 570	-22 814
Årets resultat		205 432	84 279

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

204 097

247 925

Summa materiella anläggningstillgångar

204 097

247 925

Summa anläggningstillgångar

204 097

247 925

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

76 500

322 082

Övriga fordringar

26 022

0

Summa kortfristiga fordringar

102 522

322 082

Kassa och bank

Kassa och bank

517 863

643 791

Summa kassa och bank

517 863

643 791

Summa omsättningstillgångar

620 385

965 873

SUMMA TILLGÅNGAR

824 482

1 213 798

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

202 182

367 903

Årets resultat

205 432

84 279

Summa fritt eget kapital

407 614

452 182

Summa eget kapital

457 614

502 182

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

146 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

91 725

Summa obeskattade reserver

0

237 725

Långfristiga skulder

Övriga skulder

179 144

123 413

Summa långfristiga skulder

179 144

123 413

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 375

101 313

Skatteskulder

21 779

62 669

Övriga skulder

138 570

116 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

69 987

Summa kortfristiga skulder

187 724

350 478

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

824 482

1 213 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	631 000	631 000
Inköp	167 000	
Försäljningar/utrangeringar	-481 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	317 000	631 000
Ingående avskrivningar	-383 075	-256 875
Försäljningar/utrangeringar	310 575	
Årets avskrivningar	-40 403	-126 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 903	-383 075
Utgående redovisat värde	204 097	247 925

Öjebyn 2025-03-01



Per Assar Hedestig
Ordförande



Marie Isaksson

2025032604649